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VESKANSAN JÄSEN TIEDOTE NRO 2 /2023 ARI ENBOM 2.1.2024 21.14 

                                                                                        

   Arvoisa Vesakansan ry:n jäsen        
 
 Ohessa ajankohtaisia asioita yhdistyksemme toiminnasta: 
 
 

1. Veskansan ry:n kesäkausi on päässyt hyvään alkuun. Tapahtumiakin on jo pidetty ja 
Kyläkeskuskin on ollut avattuna. Lounaalla on käynyt mukavasti väkeä, 
kesäkirppiksellä on kauppa käynyt ja lettulauantaina 3.6. oli mukavasti asiakkaita 
paikalla koleasta säästä huolimatta. Kiitos asiakkaille 

 
Kyläkeskus on auki tiistaisin, torstaisin ja lauantaisin klo 10.00 - 15.00.  
Keittolounasta on tarjolla tiistaisin ja torstaisin klo 12.00 – 13.30. Pettilän 
Pikkupuodista voit ostaa kahvia ja leivoksia, makeisia, jäätelöä, onnittelukortteja, 
virvokkeita jne. 

 
2. Toukokuussa saatiin koulurakennuksen savupiiput pellitettyä, varastot järjestettyä 

uuteen uskoon ja polttopuita on tehty usean talven varalle. Sisäänkäyntien pintojen 
korjaus on tarkoitus tehdä loppuun tämän kesän aikana, samoin sisätiloja on 
tarkoitus myös kunnostaa. 

 
 

3. Seuraava iso tapahtuma on yhdistyksemme päätapahtuma, Maalaismarkkinat ja 
Pettilä Grand Prix, Polkuformula-ajojen SM kisat 15.7. 2023. Kyseessä on 20 - 
vuotis juhla-ajot, joten kokoahan oma Formula Team ja tulee kilpailemaan Suomen 
mestaruudesta. Säännöt ja muut ohjeet löydät yhdistyksemme kotisivuilta 
https://kylat.ekarjala.fi/kuivasensaari/ 

 
Koska kyseessä on juhla- ajot niin olemme suunnitelleet tapahtumaan muutaman 
erillisen ohjelmanumeron. Kannattaa tulla katsomaan. 
 
Aiemmasta poiketen aloitamme tapahtuman tuntia myöhemmin eli klo 11.00 
perinteiseen tapaan Suomen lipun nostolla. Polkuformulakisan aika-ajot alkavat 
Pettilän Polkuformula radalla klo 13.00. 
 
Koko tapahtuman juontaa Savitaipaleen oma Formula Legenda Matti Kyllönen, 
joten aitoa formulatunnelmaa on tarjolla koko päiväksi. 
 

 
4. Pettilän Ruispurojuhla on tarkoitus järjestää lauantaina 12.8. ja Rosvopaisti- ilta 

perjantaina 22.9. Näistä tietoa mm Facebookin kautta tuonnempana. 
 

5. Kyläkeskuksesta voit vuokrata käyttöösi mm telttoja, penkkejä, tuoleja, 
kaasugrillejä, astiastoja, ruohonleikkurin jne. Myös Kyläkeskuksen tiloja voit 
vuokrata kokouksia ja juhlia varten. Ota yhteyttä puh 050- 3133493 tai s-posti: 
veskansary(at)gmail.com  
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6. Jos olet unohtanut maksaa jäsenmaksun niin vielä kyllä ehtii. Jäsenmaksun 
maksamalla saat jäsenalennuksia tilojen ja välineiden vuokraamiseen liittyen. 
Jäsenmaksut ovat tärkeä osa yhdistyksemme taloutta. Näin voimme ylläpitää 
riittävän hyvät palvelut jäsenistöllemme ja muille palvelujamme käyttäville. 

 
Jäsenmaksu tiedot:  
 
tilille    FI72 5415 0040 0404 69  eräpäivä 31.6. 2023 
saaja   Veskansan ry   Euro  25,00 
viite    1012 
 
Jos maksat oman jäsenmaksusi lisäksi myös jonkun toisen henkilön 
jäsenmaksun, niin mainitse kyseisen henkilön nimi maksulomakkeen 
kohdassa viesti. Tällä tavoin voimme liittää ko. henkilöt jäseniksi 
jäsenrekisteriimme. Huomaa, että kun kirjoitat viestin, niin silloin et voi 
käyttää enää viitettä, sama myös toisinpäin. 
 

 
7. Lisää tietoa Veskansan ry:n tapahtumista on saatavilla meidän kotisivuilla 

https://kylat.ekarjala.fi/kuivasensaari/ ja Facebookissa 
https://www.facebook.com/veskansary   

 
 
 

Oikein Hyvää alkanutta Kesää ja tervetuloa Pettilään 
 

Terveisin Veskansan ry:n hallitus!! 
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